



چهاردهمین المپیاد ورزشی دانشجویان دختر دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور آغاز به کار کرد

چهاردهمین المپیاد ورزشی دانشجویان دختر دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور با مشارکت 58 دانشگاه در تبریز آغاز به کار کرد

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، دکتر محمد حسین صومی در حاشیه مراسم افتتاحیه چهاردهمین المپیاد ورزشی دانشجویان دختر دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور گفت: از اینکه وزارت بهداشت، تبریز را شایسته میزبانی از این المپیاد دیده است، صمیمانه سپاسگزارم. وی افزود: دانشگاه‌های علوم پزشکی به عنوان تربیت کننده انسان هایی که سلامت جامعه را بر عهده دارند، باید به سلامت دانشجویان خود نیز توجه کنند، چرا که انسان سالم، محور توسعه و به ارمغان آورنده سلامت برای جامعه است.

وی در ادامه خاطرنشان کرد: دانشگاه علوم پزشکی تبریز، دومین دانشگاه تأسیس یافته بعد از دانشگاه تهران است که امسال هفتاد و سومین سالگرد تأسیس خود را جشن گرفت.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز در پایان با ابراز امیدواری از قهرمانی شرکت کنندگان در این المپیاد گفت: امیدواریم دانشجویان ضمن رقابت جانانه از اصول اخلاقی نیز دفاع کنند، چرا که اینان بهترین دانشجویان ما هستند.

دکتر سیما لاری، معاون فرهنگی و دانشجویی وزیر بهداشت نیز در ادامه این مراسم تأکید کرد: از تمامی مسئولان تربیت بدنی دانشگاه‌ها به ویژه 58 دانشگاه علوم پزشکی که برای برگزاری این المپیاد همکاری کردند، قدردانی می‌کنم که اجازه ندادند دانشجویان، سختی‌های موجود را احساس کنند و شرایط را برای تمرین و حضورشان در المپیاد فراهم کردند.

وی، برگزاری المپیادهای ورزشی را فرصتی برای نشان دادن نشاط و امیدواری جوانان و دانشجویان کشور بیان کرد و گفت: در شرایط کنونی که دشمن تلاش دارد دانشجویان را ناامید نشان دهد، برگزاری این المپیادها می‌تواند نشاط و انگیزه دانشجویان ما را به دشمنان نشان دهد.

وی با اشاره به مشارکت دختران در المپیادهای ورزشی بیان کرد: معتقد هستم دختران ما به ویژه دانشجویان دختر دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور در تمامی حوزه‌ها به ویژه حوزه‌های فرهنگی و هنری چیزی کم ندارند و گوی سبقت را از بقیه ربوده‌اند.

دکترلاری خاطرنشان کرد: ناجوانمردی، کژی، ناراحتی و بی اخلاقی در قلب ورزشکاران جایی ندارد.

وی در پایان متذکر شد: برای فراهم کردن زیرساخت‌های ورزشی در شان شما دانشجویان تلاش خواهیم کرد.

چهاردهمین المپیاد ورزشی دانشجویان دختر دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور در دو دوره و با مشارکت و همکاری 2300 نفر از دانشجویان، مربیان و متولیان تربیت بدنی دانشگاه‌های علوم پزشکی برگزار می‌شود.

دور اول این المپیاد 22 الی 29 مرداد ماه با مشارکت 1350 نفر در پنج رشته فوتبال، شنا، دو میدانی، کاراته و تنیس روی میز و دور دوم نیز سه الی 10 شهریور ماه با مشارکت 950 نفر در چهار رشته والیبال، بدمینتون، تیراندازی و بسکتبال برگزار می‌شود.

گفتنی است 95 نفر از دانشجویان دختر دانشگاه علوم پزشکی تبریز در این دوره از المپیاد شرکت دارند.



